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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 44/14-18
ВТОРНИК
23 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 42 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Зоран Ѓорѓиевски, Соња Талевска, Благородна Бојаџиева, Момчило Аврамовски, Александар Стојкоски, Весна Пемова, Сашо Василевски и Андон Чибишев.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 59 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со пакување и отпад од пакувањето, по скратена постапка;
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	2.
	Предло-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на природата, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема, по скратена постапка;

	[image: image7.jpg]



	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина, по скратена постапка; 
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на емисии од испарливи органски соединенија при користење на бензини, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) (дванаесетто продолжение)

Дневен ред:
	...[image: image10.jpg]
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање;


11.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 61 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 02.02.2016 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:



...
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	4.
	Предлог-закон за нотаријатот - II читање;


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 41 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет и безбедност на ѓубриња, биосимулатори и подобрувачи на својствата на почвата, по скратена постапка;

	[image: image17.jpg]



	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење земјоделска дејност, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за виното, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за репродуктивен материјал од шумски видови дрвја, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделски задруги, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сточарството, по скратена постапка.


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 139 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предло-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, по скратена;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со пакување и отпад од пакувањето, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на природата, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на емисии од испарливи органски соединенија при користење на бензини, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Зоран Ѓорѓиевски, Соња Талевска, Благородна Бојаџиева, Момчило Аврамовски, Александар Стојкоски, Весна Пемова, Сашо Василевски и Андон Чибишев.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;

	[image: image42.jpg]



	2.
	Предлог-закон изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за репродуктивен материјал од шумски видови дрвја, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за виното, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет и безбедност на ѓубриња, биосимулатори и подобрувачи на својствата на почвата, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење земјоделска дејност, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сточарството, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог- закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделски задруги, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог-закон за изменување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството, по скратена постапка; 
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	21.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управување со кризи, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Талат Џафери, Шпреса Хадри, Вјолца Мехмети Нуредини, Мирван Џемаиљи, Нора Алити, Ејуп Рустеми, Џеват Адеми, Ермира Мехмети, Реџаиљ Исмаили, Рамис Мерко, Муса Ибраими, Јасмин Синани, Рафис Аљити, Каљтрина Азизи, Мирсада Емини Асани и Селвије Салиу


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 92 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 22.2.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за возила, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со кризи, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет и безбедност на ѓубриња, биостимулатори и подобрувачи на својствата на почвата, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење земјоделска дејност, по скратена постапка;

	[image: image77.jpg]



	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за виното, по скратена постапка;

	[image: image79.jpg]



	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за репродуктивен материјал од шумски видови дрвја, по скратена постапка;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата, по скратена постапка;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделски задруги, по скратена постапка;
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	44.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство, по скратена постапка;
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	45.
	Предлог на закон изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи, по скратена постапка;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сточарството, по скратена постапка;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на природата, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина, по скратена постапка;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на емисии од испарливи органски соединенија при користење на бензини, по скратена постапка;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот, по скратена постапка;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, по скратена постапка;
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	53.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со пакување и отпад од пакувањето, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за библиотеките, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за аудиовизуелните добра, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство, по скратена постапка;
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	61.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за музеите, по скратена постапка;
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	62.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Зоран Ѓорѓиевски, Соња Талевска, Благородна Бојаџиева, Момчило Аврамовски, Александар Стојкоски, Весна Пемова, Сашо Василевски и Андон Чибишев;
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	63.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Талат Џафери, Шпреса Хадри, Вјолца Мехмети Нуредини, Мирван Џемаиљи, Нора Алити, Ејуп Рустеми, Џеват Адеми, Ермира Мехмети, Реџаиљ Исмаили, Рамис Мерко, Муса Ибраими, Јасмин Синани, Рафис Аљити, Каљтрина Азизи, Мирсада Емини Асани и Селвије Салиу;
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	64.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита и спасување - I читање;
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	65.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање, поднесен од пратеникот Павле Трајанов;

	[image: image106.jpg]



	66.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за  политички партии - I читање, поднесен од пратеникот Лилјана Поповска;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за унапредување и заштита на правата на припадниците на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Македонија - I читање, поднесен од пратеникот Енес Ибрахим;
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	68.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	69.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	70.
	Информација за општите состојби во образованието во Република Македонија и ефектите од екстерното тестирање во основното и средното образование, поднесена од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	71.
	Барање за давање на  автентично толкување на член 25 став 1 точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од пратеникот Марјан Даскаловски;
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	72.
	Барање за давање на автентично толкување на член 3 од Законот за возила, во врска со членот 2 точка 3 од Законот за задолжително осигурување во сообраќајот, поднесено од пратеникот Зоран Илиоски;
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	73.
	Барање за давање на автентично толкување на член 134 став 1 алинеја 4 од Законот за градење, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 36 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image114.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управување со кризи, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Талат Џафери, Шпреса Хадри, Вјолца Мехмети Нуредини, Мирван Џемаиљи, Нора Алити, Ејуп Рустеми, Џеват Адеми, Ермира Мехмети, Реџаиљ Исмаили, Рамис Мерко, Муса Ибраими, Јасмин Синани, Рафис Аљити, Каљтрина Азизи, Мирсада Емини Асани и Селвије Салиу.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 139 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 23.2.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
	28.
	Предлог-закон за изменување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема, по скратена постапка;

	29.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството, по скратена постапка; 

	30.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управување со кризи, по скратена постапка;

	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Талат Џафери, Шпреса Хадри, Вјолца Мехмети Нуредини, Мирван Џемаиљи, Нора Алити, Ејуп Рустеми, Џеват Адеми, Ермира Мехмети, Реџаиљ Исмаили, Рамис Мерко, Муса Ибраими, Јасмин Синани, Рафис Аљити, Каљтрина Азизи, Мирсада Емини Асани и Селвије Салиу.
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Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.2.2016
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